22.07.2020 14:54:29 Z:\!ГОСВЕБ\2020\07\Redum2020-366.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  24.07.2020  № 366

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 22.07.2020 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного

комплекса Даровского района:

ЗЫКОВА

Бориса Федоровича

- тракториста - машиниста сельскохозяй-

ственного производственного кооператива

колхоз «Дымковский»

ПРИСМОТРОВА

Леонида Ивановича

- тракториста - машиниста сельскохозяй-

ственного производственного кооператива

колхоз «Заря»

22.07.2020 14:54:12 Z:\!ГОСВЕБ\2020\07\Redum2020-366.doc

2

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе почтовой связи Да-

ровского района:

ШАТОВУ

Галину Николаевну

- сортировщика 1 класса участка сортировки

и обработки почтовых отправлений и печа-

ти Даровской Котельничского почтамта

Управления Федеральной почтовой связи

Кировской области Акционерного обще-

ства «Почта России»

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы   Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в системе почтовой связи Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.